الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

شعبہ 3 اکتوبر 2002ء 25 رجب 1423 ہجری - 3 نمبر 1981 مئی 82-87 نمبر 226

گمراہی سے بچنے کی دعا

حضرت ام سلمہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ جب گمراہ سے ملے تو یہ

دعا کرتے:

اے اللہ میں پناہ مانگتا ہوں اس بات سے کہ میں گمراہ ہو جاؤں یا گمراہ کیا جاؤں۔ یا پھسل جاؤں یا پھسلا دیا جاؤں یا ظلم کروں یا مجھ پر ظلم کیا جائے۔